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Nr 6

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
försäljning av vissa kronoegendomar m. m., såvitt av
ser Skegrie 351 i Malmöhus län.

I en till riksdagen den 21 december 1956 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 15, har Kungl. Maj :t under åberopande av propo
sitionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för 
samma dag föreslagit riksdagen att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande 
till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

Utskottet — som har för avsikt att framdeles handlägga de under punk
terna 1 och 2 samt 4—6 i propositionen angivna ärendena — behandlar 
här det under punkten 3 i propositionen upptagna ärendet, vari föreslås 
försäljning till Skegrie kommun av ett område om cirka 4,1 hektar av kro- 
noegendomen Skegrie 351 i Skegrie socken, Malmöhus län.

Kronoegendomen är belägen vid Skegrie samhälle, omkring sju kilometer 
från Trelleborgs stad och är f. n., och intill den 14 mars 1957, utarrenderad 
för jordbruksändamål. Arealen utgör ca 47,5 hektar, varav 44 hektar åker.

I skrivelse den 4 november 1955 har Skegrie kommun genom sin bygg
nadsnämnd hemställt att få köpa ca 10 tunnland av förenämnda kronoegen- 
dom. Över området, vilket avses för bostadsbebyggelse, har kommunen låtit 
uppgöra förslag till byggnadsplan.

Uppskattningsnämnden har med hänsyn till att Skegrie samhälle tillvuxit 
obetydligt under senare år föreslagit försäljning av endast en mindre del 
— 4,1 hektar — av den planlagda marken till ett pris av en krona 50 öre 
för kvadratmeter.

Sedan uppskattningsnämndens förslag godtagits av bostadsstgrelsen, har 
domänstgrelsen på vissa angivna villkor tillstyrkt försäljningen. Försälj- 
ningsförslaget har jämväl förordats av lantmäteristgrelsen efter samråd 
med lantbruksstyrelsen samt av departementschefen.

Utskottet. Utskottet har icke funnit anledning göra erinran mot försälj- 
ningsförslaget och hemställer därför,

alt riksdagen må medgiva, att från kronoegendomen Skeg
rie 351 i Skegrie socken, Malmöhus län, må efter avstyck
ning försäljas ett område om ca 4,1 hektar till Skegrie kom
mun för en köpeskilling, beräknad efter en krona 50 öre för
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kvadratmeter samt på i huvudsak de villkor i övrigt, som 
domänstyrelsen föreslagit.

Stockholm den 12 mars 1957

På jordbruksutskottets vägnar:

ANDERS PETTERSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Nord, Jon Jonsson, Bertil Andersson*, 

Hjalmar Nilsson, Eskilsson, Gunnar Berg, Kristiansson, Franzén, Uno Olofs
son och Theodor Johansson*;

från andra kammaren: herrar Pettersson i Dahl, Haeggblom, Jonsson i 
Strömsund, östlund, Netzén, Rimås, Jönsson i Gärds Köpinge, Johansson* 
i Västervik, Andersson i Långviksmon och fru Jäderberg.

* Ej närvarande vid justeringen.


